PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 161/05/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 03 de Maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta

Indicação n° 28/2023 de autoria do nobre Vereador Maicon Henrique Brizola, informar que

futuramente será agendada reunião com os representantes responsáveis pelo assunto

abordado para tratar da viabilidade/possibilidade de constituir um Conselho para

desenvolvimento de projetos e treinamentos de inteligência emocional.

Informo outrossim, que também é de extrema importância a participação dos

nobres representantes desta Casa de Leis na reunião acima mencionada.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

MÁRCIO B

PROTOCOLO
RECEBIDO EM

Sandra R. B. Teixeird

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027— CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete(ibchavantes.sp.gov br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98